АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2016  № 544

Об утверждении схемы размещения пешеходного перехода

На основании пункта 1 статьи 7, пункта 5 статьи 16 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пункта 5 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой,
материалов отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского округа
Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения пешеходного перехода по адресному ориентиру:
Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная, напротив торгового комплекса
«Планета» согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

	2016_544
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2016_544 приложение